ПРОТОКОЛ

18 декабря  2020 г.

№

4

г. Киров

 Председательствующий: Улитин С.Н. – председатель Общественного

совета при администрации Губернатора и  Правительства Кировской

области.

Присутствовали: руководитель администрации Губернатора

и Правительства Кировской области Финченко М.С.,  члены Общественного

совета: Галицких А.А., Бибик Р.Г., Колобов О.П., Кощеев Н.В., Протопопова

Е.С., Улитин С.Н.

Повестка:

1. Об итогах реализации общественного проекта ПФО «Герои

Отечества» в 2020 году.

2. О мероприятиях, проводимых в Кировской области,

посвященных 20-летию подвига военнослужащих 6 роты 2-го батальона 104

гвардейского парашютно-десантного полка 76 гвардейской воздушно-

десантной дивизии.

3. О деятельности КОГОБУ «Учебно-методического центра по

гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

Кировской области» за 2020 год.

4. Итоги работы по улучшению социального положения работников

КОГКУ «Кировская областная пожарно-спасательная служба».  Итоги

работы по получению лицензий областными пожарными частями на

осуществление деятельности по тушению пожаров в населенных пунктах, на

производственных объектах и объектах инфраструктуры.

1. Об итогах реализации общественного проекта ПФО «Герои

Отечества» в 2020 году.

 Рассмотрели материалы, представленные начальником управления

по взаимодействию с правоохранительными органами и военнослужащими

администрации Губернатора и Правительства Кировской области Зайцевым

Р.В.

Информационная справка прилагается.

РЕШИЛИ:
          Информацию начальника управления по взаимодействию с

правоохранительными органами и военнослужащими администрации

ЗАСЕДАНИЕ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 2
Губернатора и Правительства Кировской области Зайцева Р.В.

принять к сведению.  Вопросов не поступило.

Голосовали: «ЗА» - 6

 «ПРОТИВ» - 0

 «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

2. О мероприятиях, проводимых в Кировской области, посвященных

20-летию подвига военнослужащих 6 роты 2-го батальона 104 гвардейского

парашютно-десантного полка 76 гвардейской воздушно-десантной дивизии.

 Рассмотрели материалы, представленные начальником управления

по взаимодействию с правоохранительными органами и военнослужащими

администрации Губернатора и Правительства Кировской области Зайцевым

Р.В.

 Информационная справка прилагается.

РЕШИЛИ:

          Информацию начальника управления по взаимодействию с

правоохранительными органами и военнослужащими администрации

Губернатора и Правительства Кировской области Зайцева Р.В.   принять к

сведению.  Вопросов не поступило.

Голосовали: «ЗА» - 6

 «ПРОТИВ» - 0

 «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

3. О деятельности КОГОБУ «Учебно-методического центра по

гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

Кировской области» за 2020 год.

Рассмотрели материалы, представленные заместителем начальника

управления защиты населения и территорий администрации Губернатора и

Правительства Кировской области Перминовой Н.С. Информационная

справка прилагается.

РЕШИЛИ:

          Информацию заместителя начальника управления защиты населения и

территорий администрации Губернатора и Правительства Кировской области

Перминовой Н.С принять к сведению. Вопросов не поступило.

4. Итоги работы по улучшению социального положения работников

КОГКУ «Кировская областная пожарно-спасательная служба».  Итоги

работы по получению лицензий областными пожарными частями на

осуществление деятельности по тушению пожаров в населенных пунктах, на

производственных объектах и объектах инфраструктуры.

 3
Рассмотрели материалы, представленные заместителем

начальника управления защиты населения и территорий администрации

Губернатора и Правительства Кировской области Перминовой Н.С.

Информационная справка прилагается.

РЕШИЛИ:

          Информацию заместителя начальника управления защиты населения и

территорий администрации Губернатора и Правительства Кировской области

Перминовой Н.С принять к сведению. Вопросов не поступило.

Голосовали: «ЗА» - 6

 «ПРОТИВ» - 0

 «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Председатель

Общественного совета

при администрации Губернатора и

Правительства Кировской области                                         С.Н. Улитин

	ПРОТОКОЛ
	г. Киров
	Председательствующий: Улитин С.Н. – председатель Общественного совета при администрации Губернатора и  Правительства Кировской области.
	Присутствовали: руководитель администрации Губернатора  и Правительства Кировской области Финченко М.С.,  члены Общественного совета: Галицких А.А., Бибик Р.Г., Колобов О.П., Кощеев Н.В., Протопопова Е.С., Улитин С.Н.
	Повестка: